CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras — M&e D’Agua — Estado de Sao Paulo
"Edificio Francisca Angelo Morales”

CAMARA MUNICIPAL DE |ARAS
PROTOCOLO: 01316/2025 i
DATA:17/09/ 2025 2 I’"'

HORAQY . 15 AL
- CHAVE:CCDBF i n ol
REQUISICAO focer imama i, I TKESH
36725émen O Rdministrativo ne

Funcionario: Rafael Rossi

Requeiro a tesouraria desta Casa de Leis, adiantamento no valor de:
R$: 5.000,00 (Cinco mil reais)
Viagens periodo: 19/09/2025 a 17/10/2025

Motivo: Requisi¢dao referente ao adiantamento de despesas de viagens futuras dos
vereadores da Camara de laras.

Funcionario responsavel: Rafael Rossi

Certo do adiantamento do meu pedido, fico no aguardo do deferimento do mesmo.

laras, 17 de setembro de 2025.
(™

Rafael Rossi
Motorista

Deferido em: o
/ —Aent ”75:'

7
afael César Martins de Oliveira

Praga Mongao, 723, Centro, CEP 18775-021 — laras-SP | CNPJ/MF n° 57.263.964/0001-40
contato@iaras.sp.leg.br | (014) 3764-1202 e (014) 3764-1297
www.iaras.sp.leg.br
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46 Camara Municipal de Iaras
%1/ Praga Mongio - 723 Centro
" laras- SP Cep 18.775.000 CNPJ 57.263.964/0001-40

12 Via

ADIANTAMENTO GA1001012025

Nota de Empenho n° 000311 de 18 de Setembro de 2025 |
01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Tipo

Ficha

Regime de Execugio

ORDINARIO 010

ADIANTAMENTO

Artigo de Caixa

19/09/2025  18/10/2025

—Dados da Ficha

Funcional Programatica: 01.031.0001.2.072
Acgéo de Governo: ADIANTAMENTOS
Fonte de Recurso Cddigo de Aplicacédo
01 - Tesouro 110.0000 - GERAL
Nat. Despesa Elemento da Despesa

Sub-Elemento da Despesa

| 3.3.90.39.99  39.00 Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridica 39.99 Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridica
Dotagio iE .
Despesa Fixadz Redugées Adicionais Dotagao Atual
60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Fornecedor / Credor -
002042 RAFAEL ROSSI Data de Vencimento
' 19/09/2025
cer I
Modalidade Convénio N° Licitagdo N° Processo N° Contrato N° Autorizagdo N°
OUTROS / NAO APLICAVEL
——Historico QTD—VLR. TOTAL-
REF. ADIANTAMENTO REFERENTE VIAGENS FUTURAS DE VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE IARAS.
Valor
5.000,0

Cadigo da Retengéo:

(-) Anulagdo: R$

Valor da Retengéo: R$

Valor Liquido: R$

0,00 0,00 5.000,00
Valor do Empenho Empenhado até a Data Saldo Anterior Saldo Disponivel
5.000,00 30.106,47 34.893,53 29.893,53
18, 09 42025
Data da Liquidagédo Ass:
Recebi da Cdmara Municipal de laras a impoertdncia de R$ 5.000,00 Controle Fi nceird I
constante deste documento, da qual é dada a presente quitagéo. Banco / Conta..........: &,{M{ " O
Y3 3I5 7
= N°® do Cheque.......... 4
Em, de é&/’@ﬂﬂ/\({"@ de ali2§ - =
ﬁ Valor do Cheque RS$.: o OWKOO
\ {Ld__ Af ﬁn/ R— T
RAFAEL ROSS!
Cantro ds Gusto Marii?ﬁia?nve?ﬂnelen&pon Conceigo
01.099.999 DESPESAS DIVERSAS : / Tes"”‘”e";. |

Hﬂael Perln e Melo
CRC 1SP- 347519/0-8

Pague-se

Rafael César Martins de Oliveira
Presidente

/ RAPHAEL




Cimara Municipal de Iaras

1 * Via
Praga Mong#o - 723 Centro - laras - SP Cep 18.775.000 CNPJ 57.263.964/0001-40

GA109102
L Liquidagao da Nota de Empenho n° 000311.000 de 18 de Setembro de 2025 |

01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Tipo Ficha Regime de Execugdo Periodo Inicial Periodo Final Data da Liquidagao
ORDINARIO 010 ADIANTAMENTO 19/09/2025  18/10/2025 18/09/2025
—Dados da Ficha
Func. Progr.: 01.031.0001.2.072 Ag&o: ADIANTAMENTOS
Fonte de Recurso Cédigo de Aplicacéo
01 - Tesouro 110.0000 - GERAL

Nat.Despesa: 3.3.90.39.99
Elemento da Despesa

39.00 Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juri
Sub-Elemento da Despesa

39.99 Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juri

Fornecedor / Credor
002042 RAFAEL ROSSI

Data de Vencimento

cer: I

Modalidade Convénio N° Licitagdo N° Processo N° Contrato N°  Autorizagdo N°
OUTROS / NAO APLICAVEL

——Histérico

REF. ADIANTAMENTO REFERENTE VIAGENS FUTURAS DE VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL
DE IARAS.

Valor da Ligquidagdo

5.000,00
Saldo do Empenho Liquidado até a Data Saldo a Liquidar
5.000,00 0,00 0,00
/ / Ass:
Nota Fiscal Emissdo Vencimento Valor R$ Controle Financeiro

Banco/ Conta.......... fudn' \%ﬁ
N° do Cheque..........: 1> gds- 4
Valor do Cheque R$.: *5‘@;@

-’-—\‘ [}
V| y
; AL s ; > - =
Ass: e Maria.Claudia Alyes Melenchon Conceigéo
002042 RAFAEL ROSSI / \
LIQUIDACA
.-—""‘"'.-_h) - //
Al ol V- O 5 S S
Raphael Perin de Melo RAfael César Martins de Oliveira
CRC 15P-347519/0-8 Presidente
1° Via: RAPHAEL /: 2* Via: RAPHAEL

/



Cimara Municipal de Iaras

Relatorio de Viagem

Local da Saida: laras — SP
Data da Saida: 22/09/2025
Horario da Saida: 09h30min
Data da Volta: 22/09/2025
Horario da Volta: 17h00min

Motivo da Viagem: Viagem até o Escrit6rio Regional da Deputada Marcia Lia, na cidade de

S&o Manuel, do nobre vereador Mozart Peixoto Inécio e do excelentissimo vereador presidente

Rafael César Martins de Oliveira, para encontro e reunio junto a assessora da excelentissima

Deputada Estadual a senhora Marcia Lia a Sra. Tina Martucci, para tratativas e entrega de

oficio obsecrando emenda parlamentares para a area da cultura do municipio de Iaras.

PRESTACAO DE CONTAS

Nome: Rafael César Martins de Oliveira e Mozart Peixoto Inicio.

Data: 22/09/2025

Data Fornecedor N° NF Tomador Valor
RAFAEL CESAR
22/09/2025 | ROSE M F SILVA E CIA LTDA | 541220 MARTINS DE RS 105,80
OLIVEIRA
22/09/2025 | ROSE M F SILVAE CIALTDA | 541219 | MOZART PEIXOTO | pe 113 g9
INACIO
Total RS 218,60

laras, 23 de setembro de 2025.




Devolucio

Adiantamento
Despesas
Devolugdo

laras, 23 de setembro de 2025.

R$ 5.000,00*
R$ 218,60
R$ 4.781,40

/ & G

V4

Raf‘flel César Martins de Oliveira

Vereador Presidente
/

25/ e

L
o

" Mozart Peixoto In4cio
Vereador

*Saldo referente a0 empenho n°000311, restante das viagens no periodo.



ROSE H F SILVA & CIA LTDA
ESTRADA HUNICIPAL AVR 142 SN KM 62 ZONA RURAL
VARE- 18701-9
CNPJ:03.918.429/0001-50 [E: 184127214118

Extrato No. 541220
CUPOM FISCAL ELETROGNICO - SAT

UD DEbC QTDIUNTVL UN R$!(VLTR R$)%IVL ITEM R$

UU1 U47£?3 HGUQ CUM GQS 5TUHL 1 UN X 5 900 51 88) 5, 90
002 000058 SELF SERYICE CHURRAS 1UN X 99,900 (31 41) 99'90
TOTAL R$ 105, 80
Cdrtao de Crédito 105, 80

DBS&RVA OES DO CUNTRIBUINTE

IRIB APROX VL 14,25 FEDERAL E 19,04 ESTADUAL

rUNTt IBPT/FECUMERCIO SP 19CB11
ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME A LEI

COMPL. 123/2006 - SIMPLES NACIONAL

OBRIGADD PELA PREFERENCIA

UP ANA CAROLINA CARVALH

SAT No. 1034031
22/09/2025 15: 14:40

3525 0903 9184 2900 0150 5900 1034 0315 4122 038 0348

R

REDE
VISA CREDITO L
COMPR:3395934 12 VALOR: 105, 80
ROSE M F SILVA CIA LT 22.09.25-15:14
CNPJ/CPF:03. 318. 429/0001-50
CIDADE-UF : AVARE-SP
CARTAD: so0aaxxxxx850 1
AUTORIZACAD: 290637
ARAC: 120446EA2CTIEAGR
ATD: A0000000031010
TRANSACAD APROVADA PELD EMISSCR

SiTet from Fiserv



ROSE M F SILVA ¢ CIA LTOA
ESTRADA MUNICIPAL AVR 142 SN KN 62 ZONA RURAL
AVARE-18701-870
CNPJ 03,918 .429/0001-50 IE: 194127214118

T oA Extrato No. 541219
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

du Cun«uﬁ1dor 57.263.964/0001-40

ESC!OTD! i VL UN RY! (VLTR i )#VL TTEH RS

UU] 000026 COCH LﬂLﬂ PET BUUML 1 UN X 12 800 (4,11) 12,90
002 000038 SELF SERVICE CHURRHS 1 UN X 99,300 (31,41) 9990

TOTAL R$ 112,80
Cartdo de Cred1t0 112,80

UBSFRVACUES 0o CUNTRIBUINTE

TRIB APROX VL 15, 2? FEDERAL E 20,30 ESTADUAL
FONTE * IBPT/FECOMERCID SP 9CB11
ICHS A SER RECOLHIDO CDNFURME A LET

COMPL. 12372006 - SIMPLES NACIONAL

OBRIGADD PELA PREFERENCIA

8§ ggg CAROLINA CARVALI:

PPI/L .

SAT o, 1038031
20/09/2025 15: 13:47

3525 0903 9184 2900 0150 5900 1034 0315 4121 §673 9365

R

P ——
E]?ﬁvi&;jg; T
ar e R g}._:.
Y ' A

REDE
VISA CREDITO L
COMPR:339583384  VALOR: 112,80

ROSE M F SILVA CIA LT  22.09.25-15:13
CNPJ/CPF:03.918. 429/0001-50
CI1DADE-UF : AVARE-SP
CARTAD: soxxxxxxxxxx8501
AUTORIZACAD: 290530
ARQC : 1CCF85459DA3D558
A1D: A0D0O0000031010
TRANSACAD APROVADA PELD EMISSCR

SiTef from Fiserv



CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras - M3e D'Agua - Estado de S3o Paulo
“Edificio Francisca Angelo Morales”

Oficio n°® 4/2025 - GAB/Ver Mozart Peixoto Inacio .(PT)

laras, 23 de setembro de 2025.

A Excelentissima Senhora
Deputada Estadual Mércia Lia
Assembleia Legislativa do Estado de Sio Paulo — ALESP

Assunto: Solicitacdo de Destinagido de Recursos para a Cultura - Festividades
de Final de Ano

Excelentissima Senhora Deputada,

Cumprimentando-a cordialmente, nia qualidade de representantes do Po-
der Legislativo Municipal de laras, vimos respeitosamente solicitar a destinagao de
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), por meio de emenda parlamentar, a fim de
serem aplicados na érea da Cultura do municipio de Iaras/SP.

O referido recurso tera como finalidade custear as festividades de final de
ano, evento tradicional que integra e valoriza a identidade cultural de nossa cidade,
promovendo momentos de confraternizagéo e lazer para toda a populagao. Ressal-
tamos que, infelizmente, o municipio néo dispde de recursos préprios suficientes
para a manutencéo e realizagao dessas festividades, motivo pelo qual a colaboragio
de Vossa Exceléncia € de suma importancia para que a comunidade nao seja pri-

vada de tais celebragdes.

Cientes de sua sensibilidade e compromisso com os municipios paulis-
tas, confilamos em sua atencéo a este pleito, certos de que a destinagao solicitada
representara um significativo incentivo a culturalocal e ao fortalecimento do espi-

rito comunitario em nossa cidade.

Na oportunidade, reiteramos nossa consideragao e respeito.

Atenciosamente,

i ”‘i PROTOCOLO

X r’'¢ixoto Inacio; ,

Véreador i Q—\\ﬁm ~
A A [ o2 e 48

Rafael Cesar Ma&im de Oliveita
Vereador

.
4'/

Praga Mong3o, 723, Centro, CEP 18775-021 - laras-SP
contato@iaras.sp.leg.br | (014) 3764-1202
www.iaras.sp.leg.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Deputada Estadual Marcia Lia - PT

Sao Paulo, 22 de setembro de 2025

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que, no dia 22 de setembro de
2025, o Sr. Sr. Rafael César Martins de Oliveira, Presidente da
Camara Municipal de Iaras, portador do CPF n° I <t vc
presente em uma reunido no municipio de Sao Manuel junto & Deputada
Estadual Mércia Lia para realizar uma agenda parlamentar.

Cordialmente,

Marcia Lia
Deputada Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 Sala 304 — I birapuera — CEP 04097-900 — Sio Paulo — SP
www.al.sp.gov.br



Deputada Estadual Marcia Lia - PT

Sdo Paulo, 22 de setembro de 2025

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que, no dia 22 de setembro de
2025, o Sr. Sr. Mozart Peixoto Inicio (Zalo), Vereador da CAmara
Municipal de Iaras, portador do CPF n° I, cstcvc
presente em uma reunido no municipio de Sdo Manuel junto a Deputada
Estadual Marcia Lia para realizar uma agenda parlamentar.

Cordialmente,

Marcia Lia
Deputada Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 Sala 304 — Ibirapuera — CEP 04097-900 — Sdo Paulo — SP
www.al.sp.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras — Mae D’Agua — Estado de Sao Paulo
"Edificio Francisca Angelo Morales”

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IARAS/SP

Solicitagdo de Diaria n2 38/2025

Rafael Rossi, funcionario efetivo lotado no cargo de motorista, nesta Casa de Leis sob a
matricula n2 34, abaixo subscritor, vem, mui respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia,
REQUERER a disponibiliza¢do do pagamento de diaria para utilizagdo em viagem previamente
solicitada pelo excelentissimo vereador presidente Rafael César Martins de Oliveira (MDB) e dos
nobres vereadores Mozart Peixoto Inécio (PT), para utilizagdo no dia 15 de setembro de 2025 —
segunda-feira — até o Escritério Regional da Deputada Estadual Marcia Lia, na cidade de Sdo Manuel,
(R. Plinio Aristides Targa, 623 - Rec Ouro Verde, Sdo Manuel - SP. as 10h), para encontro e reunido
junto a excelentissima Deputada Estadual a senhora Marcia Lia, para tratativas e entrega de oficio
obsecrando emenda parlamentares para a area de infraestrutura do municipio de laras, e entrega de
oficio pleiteando verbas através de emenda parlamentar para a drea da satide do municipio de laras.,

com saida prevista para as 08h30m, com estimativa de chegada de chegada as 15h00m.

Nestes termos, m CAMARA MUNICIPAL DE IARAS
Pede deferimento. PROTOCOLO: 01309 /2025
DATA:12/09/2028
HORAQS8 : 40
laras, 12 de setembro de 2025. CHAVE:CEDTE

Corresgondenc a Recebida n9
688/2

Rafael Rossi
Motorista

ﬁ {{(\;/ 4:

DEFERIDO em
7 Lk/x

‘/_.Rafael César Martins de Oliveira

Praga Mongéo, 723, Centro, CEP 18775-021 — laras-SP | CNPJ/MF n° 57.263.964/0001-40
contato@iaras.sp.leg.br | (014) 3764-1202 e (014) 3764-1297
www.iaras.sp.leg.br

ldel



CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras — Mé&e D’Agua — Estado de S&o Paulo
"Edificio Francisca Angelo Morales”

Oficio n? 03/2025 — SERVIDORES/Rafael Rossi

laras, 18 de setembro de 2025.

1A

"% CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

A Sua Exceléncia o Senhor
RAFAEL CESAR MARTINS DE OLIVEIRA P L0 81338/ 2025
Presidente da CAmara

HORAQ8 : 56
CHAVE:C6BRE

~NO
Q0
NS
~9
No
Qu
NT
Lia[e]
3
Q
o
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Q
—
P
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]
o
1]
o
Pty
X
»
3
©

Assunto: Comunica a adiamento de Requisi¢do de Didria n° 38/2025.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho, respeitosamente, a presencga de vossa Exceléncia, informar que por motivos de
conflito na agenda, a excelentissima Deputada Estadual a senhora Marcia Lia ADIOU o encontro em
seu escritorio regional, na cidade de Sdo Manuel, para entrega de oficios pleiteando verbas, através
de emendas parlamentares para a drea da infraestrutura e saide do municipio de laras, que seria
realizado, no dia 15 de setembro de 2025 — segunda-feira, na cidade de S3o Manuel do corrente ano,
cuja disponibilizagdo do pagamento de didria ja havia sido deferida por V. Exceléncia, quando da
analise da Requisi¢do de Diaria n° 38/2025, para a data de 22 de setembro de 2025 — segunda-feira,
na cidade de Sdo Manuel do corrente ano.

Sendo assim informo o ADIAMENTO da mesma, por motivo de alteragio de datas da viagem.
Sem mais, aproveito esta oportunidade para renovar os votos de estima e distinta consideracio,
colocando-me a disposi¢do para o que for necessario.

Respeitosamente,

A Y
k
3 \

& /C

Rafael Rosisi
Motorista

Praga Mongao, 723, Centro, CEP 18775-021 — laras-SP | CNPJ/MF n° 57.263.964/0001-40
contato@iaras.sp.leg.br | (014) 3764-1202 e (014) 3764-1297
www.iaras.sp.leg.br
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-~ - . o i
Cimara Municipal de Iaras 15
4/ Praga Mongdo - 723 Centro
Y laras - SP Cep 18.775.000  CNPJ 57.263.964/0001-40
GA1091012025
Nota de Empenho n° 000313 de 19 de Setembro de 2025 |

01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01,00 CAMARA MUNICIPAL

Ficha
009 DIARIAS

Tipo
ORDINARIO

Regime de Execucao

Artigo de Caixa ]

—Dados da Ficha

Funcional Programatica: 01.031.0001.2.072
Acédo de Governo: ADIANTAMENTOS
Fonte de Recurso Cadigo de Aplicacdo
01 - Tesouro 110.0000 - GERAL
Nat. Despesa Elemento da Despesa

Sub-Elemento da Despesa

[ 3.3.90.14.14  14.00 Dirias - Pessoal Civil 14.14 Diérias No Pais ]
Dotacao "
Despesa Fixads Redugdes Adicionais Dotagéao Atual
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Fornecedor / Credor
002042 RAFAEL ROSSI Data de Vencimento
22/09/2025
cer
Modalidade ) Conveénio N° Licitagdo N° Processo N° Contrato N° Autorizagdo N°
OUTROS / NAO APLICAVEL
Historico QTD—VLR. TOTALA

REF. PAGAMENTO DE DIARIAS, RESOLUGAO 01/2024, SOBRE VIAGENS FUTURAS DOS SERVIDORES DA
CAMARA DE IARAS. CONFORME SOLICITACAO DE DIARIA N°38/2025 EM ANEXO.

Valor
203,61

Cédigo da Reteng3o: (-) Anulagao: R$

Valor da Retengédo: R$

Valor Liquido: R$

0,00 0,00 203,61
Valor do Empenho Empenhado até a Data Saldo Anterior Saldo Disponivel
203,61 19.935,27 10.268,34 10.064,73
19, 08 ;2025 NE:
Data da Liquidagéo Ass:
Recebl da Camara Municipal de laras a importancia de R$ 203,61 Controle Financeiro
constante deste documento, da qual é dada a presente quitagéo. Banco / Cotaun......: @ g ( F 25

Em;{?ﬁ de f)eIH\_/Qﬁ:f\ dend3ilS
i

RAFAEL ROSSI

N® do Cheque..........:

Valor do Cheque RS. o' e =W Wi

-

Centro de Custo
01.099.999 DESPESAS DIVERSAS

/" Tesoureira |

- )
s /

— q
Maria Claudia Alves Melenqj_hfn Coqgsicao

TN L

Raphael Perin’ds Melo
CRC 1SP- 347519/0-8

Pague-se

J et T

3 T

fael César Martins de Oliveira
Presidente

o
Ra
/
/

/f' RAPHAEL

r'/‘




Camara Municipal de Iaras 1 2 Via
Praga Mongdo - 723 Centro - faras - SP Cep 18.775.000 CNPJ 57.263.964/0001-40

GA109102
L Liquidagao da Nota de Empenho n° 000313.000 de 19 de Setembro de 2025 J
01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01.00 CAMARA MUNIGIPAL
Tipo Ficha Regime de Execugéo Periodo Inicial Periodo Final Data da Liquidagio
ORDINARIO 009 19/09/2025

Dados da Ficha
Func. Progr.: 01.031.0001.2.072 Acdo: ADIANTAMENTOS
Fonte de Recurso Cadigo de Aplicacio
01 - Tesouro 110.0000 - GERAL Nat.Despesa: 3.3.90.14.14

Elemento da Despesa
14.00 Diarias - Pessoal Civil
Sub-Elemento da Despesa
14.14 Diarias No Pais

Fornecedor/ Credor
002042 RAFAEL ROSSI

Data de Vencimento

crr: I
Modalidade ) Convénio N° Licitagdo N° Processo N° Contrato N°  Autorizagdo N©
OUTROS / NAO APLICAVEL
——Histoérico
REF'. PAGAMENTO DE DIARIAS, RESOLUGAO 01/2024, SOBRE VIAGENS FUTURAS DOS
SERVIDORES DA CAMARA DE IARAS. CONFORME SOLICITACAO DE DIARIA N 38/2025 EM Valor da Liquidacéo
ANEXO. ,

203,6
Saldo do Empenho Liquidado até a Data Saldo a Liquidar
203,61 0,00 0,00
/ / Ass:
Nota Fiscal Emissio Vencimento Valor R$ Controle Financeiro
Banco / Conta.......... : %’bﬁm‘ﬂ Q215 -0
N® do Cheque..........:
Valor do Cheque R$.: 22X £
Ass: sEy Maria Claudia Alves Melenchon Conceigao
002042 RAFAEL ROSSI o~ "\\

LIQUIDACAO

o e Vil %
T oy L —
‘% — / ‘.j / ___.f s w i i.\_’_____________‘(_____, e
,/ }‘]—-\_(},, 'U,-‘ . / i --—-I~. [ )
e Raphael Pdrin de Melo Rafaﬁyl César Martins de Oliveira
CRC 15P-347519/0-8 F 4 Presidente
o 1% Via: RAPHAEL /: 2* Via: RAPHAEL
S
V4

/




Camara Municipal de Iaras

Relatério de Viagem

Local da Saida: Iaras — SP
Data da Saida: 22/09/2025
Horirio da Saida: 09h30min
Data da Volta: 22/09/2025
Horario da Volta: 17h00min

Motivo da Viagem: Viagem do servidor Rafael Rossi, funciondrio efetivo lotado no cargo de
motorista nesta Casa de Leis, para condugéo de veiculo sobre viagem até o Escritério Regional
da Deputada Marcia Lia, na cidade de Sio Manuel, do nobre vereador Mozart Peixoto Inacio e
do excelentissimo vereador presidente Rafael César Martins de Oliveira, para encontro e
reunido junto a assessora da excelentissima Deputada Estadual a senhora Marcia Lia a Sra.
Tina Martucci, para tratativas e entrega de oficio obsecrando emenda parlamentares para a area

da cultura do municipio de Iaras.

PRESTACAO DE CONTAS

Nome: Rafael Rossi.

Data: 22/09/2025.

Data Fornecedor N°NF Tomador Valor
" - =
221092025 | RESOLUCAO 01724 ~Art.3°- | o o non | RAFAEL ROSSI RS 203,61
IIT — 6h a 8h
Total R$ 203,61

Iaras, 23 de setembro de 2025.




Despesas

Empenhos Diérias R$ 203,61*
Despesas R$ 203,61
Devolu¢ao R$ 0,00

laras, 23 de setembro de 2025.

7

L ~e_ i (X

Rafael Rossi
Motorista

*Saldo referente ao empenho n°000313.



